ETRAB4500N Details PDF
Copyright © 2020 Distribuitor de încredere al componentelor electronice
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Adresa: 17F, clădirea comercială Gaylord, strada Lockhart 114-118, Wan Chai, Hong Kong
Laird Technologies - Antennas ETRAB4500N Furnizor Laird Technologies - Antennas Distribuitor Laird Technologies - Antennas
Laird Technologies - Antennas
Imaginea poate fi reprezentată. Vedeți specificațiile pentru
detalii despre produs.
NUMĂR PARC ETRAB4500N
PRODUCĂTOR Laird Technologies - Antennas
DESCRIERE RF ANT 460MHZ WHIP STR NMO BASE
CONDIȚII LIBERE DE STARE / STARE ROHS Plumb fără RoHS / RoHS
CANTITATE VALABILA 2106 pcs
FIȘA CU DATE
VSWR -
TERMINARE Connector, NMO
SERIE Phantom Elite®
ÎNTOARCERE PIERDERE -
PUTERE - MAX 150W
AMBALARE Bulk
NUMĂR DE BENZI 1
TIPUL DE MONTARE Base Mount
NIVELUL DE SENSIBILITATE LA UMIDITATE (MSL) 1 (Unlimited)
CONDIȚII DE STARE FĂRĂ PLUMB / STARE ROHS Lead free / RoHS Compliant
INGRESS PROTECTION -
ÎNĂLȚIME (MAX) 3.400" (86.36mm)
CÂŞTIG 3dBi
INTERVAL DE FRECVENȚĂ 450MHz ~ 470MHz
GRUPUL DE FRECVENȚE UHF (300 MHz ~ 1 GHz)
FRECVENȚĂ (CENTRU / BANDĂ) 460MHz
CARACTERISTICI -
DESCRIERE DETALIATA 460MHz Whip, Straight RF Antenna 450MHz ~ 470MHz 3dBi Connector, NMO Base Mount
APLICAȚII -
TIPUL ANTENEI Whip, Straight
ETRAB4500N
Număr parc: ETRAB4500N
Producator / Marca: Laird Technologies - Antennas
Descrierea produsului RF ANT 460MHZ WHIP STR NMO BASE
Foi de date:
Statutul RoHs Plumb fără RoHS / RoHS
Starea stocului 2106 pcs stock
Barca din Hong Kong
Calea de transport DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.ETRAB4500N.pdf
2.ETRAB4500N.pdf
CERERE DE OFERTĂ
Specificațiile ETRAB4500N
1.ETRAB4500N.pdf
2.ETRAB4500N.pdf
Etichete asemănătoare
produse asemanatoare
ETRAB4903
Producători:  Laird Technologies - Antennas
Descriere:  RF ANT 501MHZ WHIP STR NMO BASE
In stoc:  2682 pcs
RFQ
ETRAB58003
Producători:  Laird Technologies - Antennas
Descriere:  RF ANT 5.5GHZ WHIP STR NMO BASE
In stoc:  6687 pcs
RFQ
ETRAB3803
Producători:  Laird Technologies - Antennas
Descriere:  RF ANT 393MHZ WHIP STR NMO BASE
In stoc:  2382 pcs
RFQ
ETRAB24003P
Producători:  Laird Technologies - Antennas
Descriere:  RF ANT 2.4GHZ WHIP STR N FEM PAN
In stoc:  2059 pcs
RFQ
ETRAB4103
Producători:  Laird Technologies - Antennas
Descriere:  RF ANT 418MHZ WHIP STR NMO BASE
In stoc:  3003 pcs
RFQ
ETRAB4063
Producători:  Laird Technologies - Antennas
Descriere:  RF ANT 418MHZ WHIP STR NMO BASE
In stoc:  2988 pcs
RFQ
ETRAB4503P
Producători:  Laird Technologies - Antennas
Descriere:  RF ANT 460MHZ WHIP STR N FEM PAN
In stoc:  1957 pcs
RFQ
ETRAB58003P
Producători:  Laird Technologies - Antennas
Descriere:  ANT OMNI PHE E PMT 4.9-6.0GHZ
In stoc:  1838 pcs
RFQ
ETRAB4303P
Producători:  Laird Technologies - Antennas
Descriere:  RF ANT 440MHZ BLADE BASE MT
In stoc:  1604 pcs
RFQ
ETRAB4503
Producători:  Laird Technologies - Antennas
Descriere:  RF ANT 460MHZ WHIP STR NMO BASE
In stoc:  2288 pcs
RFQ
ETRAB4303
Producători:  Laird Technologies - Antennas
Descriere:  RF ANT 440MHZ WHIP STR NMO BASE
In stoc:  2589 pcs
RFQ
ETRAB4703
Producători:  Laird Technologies - Antennas
Descriere:  RF ANT 480MHZ WHIP STR NMO BASE
In stoc:  2893 pcs
RFQ